様式第１号（第５条関係）
保証料助成金交付申請書
年　　月　　日

黒部市長　大野　久芳　あて

申請者　住所又は所在地

事業所名

代表者氏名
　黒部市中小企業融資保証料助成金及び利子補給金交付要綱第５条の規定により、保証料助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、申請に際して、納税状況を確認することに同意します。
	交付申請額
	円

	借入先金融機関

	融資の種別
	□富山県中小商工業小口事業資金

□富山県設備投資促進資金

□富山県中小企業経営安定資金（連鎖倒産防止枠に限る。）
□富山県緊急経営改善資金（富山県中小商工業小口事業資金の借換えに限る。）
□富山県創業・事業承継支援資金（創業者枠に限る。）
□富山県小規模企業等経営支援短期資金

□富山県地方創生資金（企業立地促進枠に限る。）
□富山県商業・サービス業活性化資金

	融資金額
	円

	保証金額
	設備資金分
	運転資金分
	小口借換分
	合計

	円
	円
	円
	円

	保証年月日
	年　　　月　　　日

	保証料率
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	保証期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日（　　　箇月）まで

	添付書類
	　□保証料金額を証明する書類（信用保証書の写しなど）

　（注意事項）
１　この申請は、保証料を支払った日の翌月末までに提出してください。

２　市税に滞納がある場合は、申請することができません。

３　交付申請額は、黒部市中小企業融資保証料助成金及び利子補給金交付要綱第２条に定める相当額です。
４　保証料助成金を受け取った後、繰上償還をした場合は、当該保証料金額を証明する書類を提示するとともに繰上げした期間に相当する分の保証料を返還しなければなりません。